
 

 

技術適性重視型指名競争入札・発注予定工事       （平成 15 年９月８日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 15 年９月 16 日（火）、17 日（水）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年９月 25 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 10 月 17 日（金）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所      工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

潮見橋架替工事（仮橋設置工） 

鶴見区 

潮田町一丁目

～鶴見中央四

丁目 

・仮橋設置工 

Ｌ＝  130.1ｍ

Ｗ＝   12ｍ 

・切回し道路工 

Ａ＝1,200 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

３月 18 日まで

①申出時において、技術適性リ

ストの［港湾］・橋梁下部工

に登載されている者である

こと。 
 
②平成５年４月１日から意向

申出書の提出までの間に完

成した、作業船を使用した一

級河川又は海に架かる橋梁

下部工事の施工経験を元請

で有する土木に係る監理技

術者を施工現場に専任で配

置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

423,480,000 円 

 

● 対象とする工種・工法 

［港湾］・橋梁下部工 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 契約後ＶＥ対象工事 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計）  

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

上記工事の契約の相手方と、上記工事に直接関連する他の工事を随意契約する予定 有 

6006 

 

 

 

■ 全体工事 概要     ①仮橋設置工（Ｌ＝130.1ｍ、Ｗ＝12ｍ）    ②切回し道路工（Ａ＝1,200 ㎡）    ③既設橋撤去工１式 

(上記工事を含む）    ④橋梁下部工（逆Ｔ式橋台２基、壁式橋脚２基） 


